2023年1月60
第76期司法修習生　　各位

群馬弁護士会

　　会長　吉

　　　　爺歳・摂・｝≡陛茜

野

　　　　　　■一一剛輿プ

「司法修習生に対する就職説明会」のご案内

　当会では・第76期司法修習生の方々を対象として、新人弁護士採用希望事務所の情

報提供を目的として、下記要領で「司法修習生に対する就職説明会」を開催いたします。

　群馬での就職に関心をお持ちの皆様には、是非この説明会に参加して頂きたく、日程

を確保して頂きますようお願いいたします。

参加を希望される方には、事前申込をして頂く必要がありますので、下記の方法によ

り参加申込の手続きをお取りくださいますようお願い申し上げます。

多数の方々のご参加をお待ち申し上げます。

1　説明会日程

　　　日時　　2023年2、月25日（土）午後2時から午後5時

　　場所　　群馬県高崎市八島町222

　　　　　　メトロポリタン高崎

　※なお・説明会終了後に当会所属弁護士との懇親会を予定しております、

　　是非、御参加くださいe

2　参加申込方法

群馬弁護士会事務局宛にFAXまたはメールにてお申込みください。

　・FAX　　　　　O27－234－7425
　・メーノレ　　　　　　　　　unben　　eos．ocn．ne．噛

　　　　　　　　　　※事務局から返信がない　合は　ご絡ください。

・ 記戟事項

・ 持参するもの

・ お問い合わせ先

・ 申込締切

①お名前　②年齢　③性別　④実務修習地　⑤現住所

⑥自宅電話番号⑦携帯電話番号　⑧メールアドレス

⑨懇親会への参加の有無

参加法律事務所に提出するための履歴書（任意的・書式自由）

TEL　O27－233－4804
2023年2月9日（木）

　　　　　群馬弁護士会就職説明会参加申込書

FAX送信先：027－234－7425

メール：gunben6＠eos．ocn．nejp

申込〆切：2023年2月9日（木）

①お名前（ふりがな）

②年齢

　　　　　　　歳

③性別

　　　男　　　女

④実務修習地

⑤現住所

⑥連絡先電話番号

⑦メールアドレス

　　　　　　　　　　　＠

⑧懇親会への参加

　　　有　　　無